
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

6 мая 2024

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-3 69.2667 174.5854 243.8521
Дементьева Софья Константиновна 10.03.2012 1

2 Республика Татарстан-1 67.9157 160.2396 228.1553
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС

3 Санкт-Петербург 72.2847 153.7834 226.0681
Каргина Виктория Андреевна 09.10.2012 1

4 Самарская область-1 69.0799 141.1417 210.2216
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 1

5 Нижегородская область-1 68.3110 137.1104 205.4214
Миронова Милана Алексеевна 11.09.2013 2

6 Пермский край 70.2311 134.8625 205.0936
Иващенко Елена Николаевна 10.03.2012 1

7 Московская область-2 57.4845 110.4854 167.9699
Ларионова Мария Артемовна 23.12.2014 2

8 Челябинская область 62.1824 103.1979 165.3803
Горбушина Мария Владимировна 17.06.2012 2

9 Удмуртская Республика-1 51.9066 82.3438 134.2504
Бушмакина Варвара Константиновна 21.09.2012 1 юн
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

7 мая 2024

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Республика Татарстан-1 68.3511 151.5687 219.9198
Гилаева Зарина Шаукатовна 20.10.2012 1
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМСR

2 Самарская область-1 68.6311 143.6689 212.3000
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 1
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 1R

3 Москва-2 71.3645 135.0834 206.4479
Домрина Вероника Евгеньевна 24.10.2012 1
Ермакова Юлианна Алексеевна 25.07.2013 2
Запорожцева Валерия Алексеевна 01.05.2013 1 юнR

4 Московская область-1 68.7222 113.4021 182.1243
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1
Карпова Елизавета Алексеевна 23.03.2012 КМС
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1R

5 Нижегородская область-1 66.7355 100.8793 167.6148
Миронова Милана Алексеевна 11.09.2013 2
Сигова Полина Алексеевна 26.07.2013 2

6 Удмуртская Республика-1 61.3556 96.7354 158.0910
Копысова Рада Константиновна 01.04.2012 2
Старкова Василиса Павловна 25.01.2012 2

7 Челябинская область 60.3689 75.2583 135.6272
Карасенкова Вероника Никитична 02.03.2012 2
Маштакова Александра Андреевна 08.02.2012 2
Горбушина Мария Владимировна 17.06.2012 2R
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

6 мая 2024

Группа
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-1 74.5428 199.1793 273.7221
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1
Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 1
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1
Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1
Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 1
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1
Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 1R
Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 1R
Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1R
Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 1R

2 Республика Татарстан-1 67.4623 193.3083 260.7706
Гилаева Зарина Шаукатовна 20.10.2012 1
Ильясова Алия Наилевна 10.09.2012 КМС
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС
Толстихина Валерия Евгеньевна 02.03.2012 1
Хурамшина Ралина Ильнуровна 02.10.2012 КМС
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМС
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС
Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 1
Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 1R
Кречко Ева Олеговна 20.05.2012 1R
Сагидуллина Афина Артуровна 15.03.2012 1R
Бурганова Амина Робертовна 31.10.2013 1R

3 Самарская область-1 67.9884 191.2854 259.2738
Афанасьева Анна Александровна 05.05.2012 1
Афанасьева Яна Александровна 05.05.2012 1
Галеева Арина Ринатовна 07.09.2012 КМС
Ефременко Катерина Александровна 20.07.2012 КМС
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 1
Кузнецова София Антоновна 10.12.2012 1
Садретдинова Юлиана Альбертовна 22.07.2014 2
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 1R
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

EL

ШИЛКИНА Екатерина (1К)1

ШАРАПОВА Софья (1К)2

МАЗГО Екатерина (3К)3

ГОМОЗОВА Кристина (2К)4

БОНДАРЕВА Лида (1К)5

AI

ЖИВОТЕНКОВА Кристина (1К)1

ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)2

ИВАНОВА Альбина (1К)3

КАСЬЯНОВА Наталья (2К)4

МАЛЫШЕВА Виктория (1К)5

DTC

ПОПОВА Анастасия (ВК)1

МАНЯКОВА Елизавета (1К)2

ЛЕКОМЦЕВА Мария (3К)3

7 мая 2024 г.

Комби (Combi)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

РОДЕВИЧ Вера (1К)1

ТУРКИНА Дарья (ВК)2

СЕВРЮГИНА Карина (1К)3

Место Ф.И.
Команда КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Д.р. Спорт.

разр.

1 Москва-1 31.5500 128.5626 116.5500 245.1126 0.0000
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1
Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1
Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1
Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 1
Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 1
Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 1
Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 1
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1R
Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 1R

2 Республика Татарстан-1 24.2000 88.3688 111.2000 199.5688 45.5438
Гилаева Зарина Шаукатовна 20.10.2012 1
Ильясова Алия Наилевна 10.09.2012 КМС
Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 1
Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 1
Кречко Ева Олеговна 20.05.2012 1
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС
Толстихина Валерия Евгеньевна 02.03.2012 1
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМС
Хурамшина Ралина Ильнуровна 02.10.2012 КМС
Бурганова Амина Робертовна 31.10.2013 1R
Сагидуллина Афина Артуровна 15.03.2012 1R
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Место Ф.И.
Команда КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Д.р. Спорт.

разр.

3 Самарская область-1 20.5000 76.1230 110.0500 186.1730 58.9396
Афанасьева Яна Александровна 05.05.2012 1
Галеева Арина Ринатовна 07.09.2012 КМС
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 1
Ефременко Катерина Александровна 20.07.2012 КМС
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1
Кузнецова София Антоновна 10.12.2012 1
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 1
Садретдинова Юлиана Альбертовна 22.07.2014 2

4 Саратовская область-1 17.5500 56.9042 107.0000 163.9042 81.2084
Алексеева Варвара Антоновна 02.02.2012 1
Барахтенко Василиса Дмитриевна 03.10.2012 1
Звескина Екатерина Алексеевна 03.07.2012 1
Иосипенко Александра Данииловна 02.05.2013 2
Лихова Мария Васильевна 30.03.2012 1
Николаева Василиса Сергеевна 29.01.2013 1
Сатаева Эвелина Романовна 28.06.2013 1
Сафронова Алия Сайидовна 11.07.2013 1
Храброва Анфиса Антоновна 01.08.2012 1
Шихабидова Алина Рамисовна 10.05.2012 1
Иванова Ангелина Викторовна 08.05.2012 2R

5 Московская область-2 12.2500 39.4751 104.1500 143.6251 101.4875
Агапова Екатерина Михайловна 10.08.2012 1
Волкова Ева Егоровна 12.12.2012 1
Вьюркова Арина Алексеевна 05.11.2013 1
Коношенко Ева Андреевна 29.12.2013 1
Ларионова Мария Артемовна 23.12.2014 2
Лещенко Таисия Витальевна 06.05.2013 1
Ляпунова Стефания Евгеньевна 15.05.2013 1
Титаева Арина Алексеевна 06.01.2012 1
Труш Мария Александровна 10.02.2013 1
Шульцева Марта Дмитриевна 23.10.2013 1
Генералова Алиса Витальевна 13.02.2014 3R
Моисеев Никита Максимович 12.10.2013 2R

6 Нижегородская область-1 11.4000 23.0022 100.2000 123.2022 121.9104
Громова Арина Викторовна 06.08.2013 2
Груздева Елизавета Аркадьевна 02.06.2013 1
Коновалова Анастасия Сергеевна 10.02.2013 2
Липина Виктория Дмитриевна 10.10.2013 2
Миронова Милана Алексеевна 11.09.2013 2
Михеева Евгения Дмитриевна 12.02.2013 2
Москальчук Милана Дмитриевна 06.09.2013 2
Пескова Варвара Дмитриевна 03.12.2013 2
Сигова Полина Алексеевна 26.07.2013 2
Шейкина Анна Максимовна 09.02.2014 2

7 Удмуртская Республика-1 8.7750 15.7093 96.4000 112.1093 133.0033
Бушмакина Варвара Константиновна 21.09.2012 1 юн
Гареева Александра Валерьевна 31.07.2013 1 юн
Горбунова Валерия Александровна 18.07.2013 1 юн
Елеонская Александра Рафаиловна 14.03.2013 1 юн
Киреева Елизавета Игоревна 03.07.2013 1 юн
Никонова Алиса Денисовна 03.01.2013 1 юн
Сунцова Алиса Александровна 31.01.2014 1 юн

Страница: 2 /  2

Гл. спорт. судья: Кудряшова Юлия (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 07.05.2024 19:53 Комби (Combi), Финал


